

Årsredovisning

Kraft & Service Nordic AB

556980-0948

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Häljarp 2024-06-20



Per Holkert

Årsredovisning

Kraft & Service Nordic AB

556980-0948

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget som bedriver handel inom elbranschen har sedan starten utvecklats positivt både avseende omsättning och resultat. Årets omsättning har minskat med ca 523 kkr i jämförelse med 2022 och där resultatet är drygt 72 kkr bättre än fg år. Utsikterna för 2024 är tämligen goda trots rådande lågkonjunktur.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Landskrona kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 994	4 517	3 390	3 676
Resultat efter finansiella poster	756	671	531	387
Soliditet %	71	77	78	74

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 328 141	503 588
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-400 000	
Balanseras i ny räkning		503 588	-503 588
Årets resultat			575 810
Belopp vid årets utgång	50 000	1 431 729	575 810

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 431 729
Årets resultat	575 810
<i>Summa</i>	2 007 539

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 607 539
<i>Summa</i>	2 007 539

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3§) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 993 550	4 516 544
Övriga rörelseintäkter	34 475	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 028 025	4 516 544
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 346 837	-2 906 315
Övriga externa kostnader	-143 188	-147 391
Personalkostnader	-797 298	-792 284
Övriga rörelsekostnader	-37 800	-31 168
Summa rörelsekostnader	-3 325 123	-3 877 158
Rörelseresultat	702 902	639 386
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	35 662	30 755
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 731	851
Summa finansiella poster	53 393	31 606
Resultat efter finansiella poster	756 295	670 992
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-21 419	-38 450
Summa bokslutsdispositioner	-21 419	-38 450
Resultat före skatt	734 876	632 542
Skatter		
Skatt på årets resultat	-159 066	-128 954
Årets resultat	575 810	503 588

2024062515792

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 491 465	1 245 422
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 491 465	1 245 422

Summa anläggningstillgångar

1 491 465 **1 245 422**

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		212 811	199 455
Summa varulager m.m.		212 811	199 455

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		503 182	422 821
Övriga fordringar		202 499	67 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 607	50 222
Summa kortfristiga fordringar		734 288	540 946

Kassa och bank

Kassa och bank		1 604 029	1 495 535
Summa kassa och bank		1 604 029	1 495 535

Summa omsättningstillgångar

2 551 128 **2 235 936**

SUMMA TILLGÅNGAR

4 042 593 **3 481 358**

2024062515793

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 431 729	1 328 141
Årets resultat	575 810	503 588
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 007 539</i>	<i>1 831 729</i>
Summa eget kapital	2 057 539	1 881 729
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 026 196	1 004 777
Summa obeskattade reserver	1 026 196	1 004 777
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	457 338	334 029
Skatteskulder	159 066	0
Övriga skulder	322 454	235 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	958 858	594 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 042 593	3 481 358

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	År
	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
--	------	------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	550 000	550 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-550 000	-550 000
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-550 000	-550 000
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
------------------------	----------	----------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 245 422	890 546
-----------------------------	-----------	---------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
---	--	--

Inköp	246 043	354 876
-------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 491 465	1 245 422
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	1 491 465	1 245 422
------------------------	------------------	------------------

UNDERSKRIFTER

Häljarp



Per Holkert
2024-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20



Robert Jonsson
Auktoriserad revisor

2024062515796
